
تنیس ایران میزبان 
مسابقات J 200 شد

به دنبال رایزنی‌های صورت 
گرفته از طرف فدراسیون تنیس 
و با موافقت فدراسیون جهانی، 
برای نخستین بار امتیاز برگزاری 
مسابقات J200 به ایران داده 

شد. 
داود عزیزی ،رئیس فدراسیون 
تنیس با حضور در اجاس 
جهانی مکزیک رایزنی‌ها را برای 
ارتقای سطح کیفی مسابقات 
در ایران استارت زد و پس از 
تعاملات و پیگیری‌های مستمر، 
فدراسیون جهانی با درخواست 
فدراسیون موافقت کرد تا در 
سال ۲۰۲۴ فدراسیون ایران 
میزبان یک‌ هفته مسابقات 
J ، سه  100 J200 ،دو هفته 
 J30  60 و چهار هفته Jهفته 

باشد.

پتی به تهران می‌آید
پری پتی گارد رأس آمریکایی 
سابق شهرداری گرگان به تیم 
بسکتبال مهرام می‌پیوندد. بعد 
از قطع همکاری تیم گرگانی با 
این بازیکن‌، او برای حضور در 
مسابقات کشورهای عربی با 
تیم لیبیایی قرارداد همکاری 
بست. مدت زمان همکاری این 
بازیکن بزودی به پایان می‌رسد 
و قرار است برای پیوستن به 
باشگاه تهرانی بزودی راهی 

تهران شود.

ست کیچ حریف 
تمرینی تنیسورها 

می‌شود
تیم ملی تنیس ایران با کمک 
حریف تمرینی جوکوویچ در 
نظر دارد برای رقابت حساس 
مقابل استونی آماده شود. تیم 
ملی مردان ایران در بهمن‌ماه 
رقابت حساسی را مقابل تیم 
استونی در مرحله پلی آف گروه 
دو جهانی در پیش دارد. تیم 
ایران در صورتی که در این بازی 
شکست بخورد مجبور به ترک 
گروه دو جهانی و بازگشت به 
گروه سه منطقه آسیا می‌شود. 
حالا فدراسیون در نظر دارد 
دو بازیکن را به عنوان حریف 
تمرینی بیاورد تا مسابقه را برای 
تنیسورها شبیه‌سازی کرده و به 
مدت یک هفته تمرین داشته 
باشند. یکی از آنها ست کیچ 
حریف تمرینی جووکویچ است 
که برای مسابقات دیویس کاپ 
گروه سه آسیا با بازیکنان ما 

تمرین کرد.‌«

آغاز اردوی ملی‌پوشان 
تپانچه با هدف کسب 

سهمیه المپیک
دور جدید اردوی تیم ملی تپانچه 
با حضور ۷ تیرانداز از روز گذشته 
)چهارشنبه( در شرایطی آغاز 
شد که ورزشکاران کشورمان 
در صدد کسب سهمیه المپیک 

پاریس هستند.
این اردوها از روز گذشته در 
زی مجموعه  ندا سایت تیرا
ورزشی آزادی آغاز شده و تا سوم 
آذرماه ادامه دارد. جواد فروغی 
و امیر جوهری‌خو از تهران، 
سجاد پورحسینی از گیان و 
رسول عفتی از کرمانشاه در 
بخش مردان و هانیه رستمیان 
از مازندران، لعیا محمدی از 
کرمانشاه و گلنوش سبقت‌اللهی 
از اصفهان در بخش دختران 
نفرات دعوت شده به این 
مرحله از اردو هستند. گفتنی 
کسب  ی  بت‌ها قا ر ست  ا
سهمیه المپیک پاریس اواخر 
سال‌جاری در اندونزی برگزار 
می‌شود. تیراندازی ایران تا‌کنون 
۲ سهمیه المپیک را به دست 

آورده است.

 zخبر

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zگزارش

مهری رنجبر
روزنامه نگار

مازیار ناظمی:

می‌توانیم آموزش‌های لازم را به مردم بدهیم

رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی گفت: سالانه تعداد زیادی در 
تصادفات جاده‌ای کشورمان کشته و یا معلول می‌شوند و معتقدم با وجود 
قهرمانان و ورزشکارانی که در این رشته داریم، می‌توانیم آموزش‌های 
لازم را به مردم بدهیم؛ اگر بتوانیم حتی مانع از بی‌سرپرست شدن یک 
خانواده و یا معلولیت یک نفر به علت سوانح رانندگی شویم، یک خانواده 

را به آسایش رسانده‌ایم.

محمود افشاردوست:

کمیته فنی باید به جمع‌بندی برسد

عضو هیأت رئیسه فدراسیون والیبال با بیان اینکه تیم ملی تمام تلاش خود را می‌کند 
که به المپیک صعود کند اما همه می‌دانیم که شانس خیلی کمی داریم، گفت: باید 
در لیگ ملت‌های سال آینده ۸، ۹ بازی را با نتیجه خوب ببریم تا امتیازمان بالا بیاید 
و شانس صعود داشته باشیم که آن هم قطعی نیست. بنابراین جز بحث انتخاب 
سرمربی، فعلاً کار خاصی در حوزه تیم ملی نداریم. کمیته فنی باید به این جمع‌بندی 

برسد که تعیین سرمربی با فوریت اتفاق بیفتد یا با آرامش بیشتری دنبال شود.

کامران قاسم‌پور

در تلاش برای کسب مدال طلای المپیک

خبر رسیده که کامران قاسم‌پور قرار است در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی بگیرد تا 
شانس خود را برای رسیدن به المپیک پاریس امتحان کند. با توجه به اعلام چرخه 
انتخابی، وی باید کارش را از قهرمانی کشور آغاز کند. قاسم‌پور در سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ 
که پیش از این نتوانسته بود در رقابت با حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم صاحب 
دوبنده شود تغییر وزن داد تا در ۹۲ کیلوگرم خود را به جهان نشان دهد اما بعد 
از چند مدال طلا حالا در تلاش است طلای المپیک را هم وارد کارنامه خود کند.

 zسوژه

قهرمانان المپیک، پارالمپیک، جهان و 
آسیا در محکومیت رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی بیانیه‌ای را صادر کردند.

در متن این بیانیه آمده است:
جهان این روزها ناباورانه شاهد فجایع 
انسانی و اخلاقی بی‌سابقه‌ای است 
که قلب همه دردمندان و انسان‌های 
شریف را در سراسر عالم به درد آورده 
و روح میلیون‌ها انسان را آزرده است.
عکس‌های کودکان معصومی که یکی 
پس از دیگری در زیر بمباران‌های 
وحشیانه‌ای که همه قواعد اخلاقی و 
انسانی جنگ را زیر پا گذاشته است، 
پرپر می‌شوند و مادران و پدران داغداری 
که همه خانواده خود را از دست داده‌اند 

و خانواده‌هایی که با همه اعضای‌شان 
شهید شده‌اند، هر روز پیش چشمان 
ماست و غمی بر غم‌های همه آزادگان 

جهان است.
تصویر خانم شیما اکرم صدیم که 
شاگرد اول امتحانات نهایی کل فلسطین 
شده بود و چند ماه قبل خانواده او 
جشنی برای او گرفته بودند و خودش و 
مادر باردارش در بمباران شهید شدند یا 
تصویر نقاشی‌های هبه زاغوت، نقاشی 
که خودش و فرزندانش در بمباران 
شهید شدند و گالری‌اش هم نابود 
شد را نه تاریخ فراموش خواهد کرد و 
نه هیچ انسانی می‌تواند نسبت به آن 

بی‌تفاوت باشد.

جامعه ورزش ایران نیز همصدا با سایر 
ورزشکاران آزاده جهان از همان روزهای 
نخست جنگ، همراه و حامی مردم 
فلسطین بوده است. از ادای احترام 
به شهدای غزه در مسابقات ورزشی 
تا استفاده از نمادهای مقاومت در 
مسابقات بین‌المللی از جمله تورنمنت 
اردن در رشته فوتبال و مسابقات 
پاراآسیایی هانگژو ورزشکاران، مربیان 
و عوامل فنی ورزش کشور حمایت 
 خود را از مردم مظلوم غزه اعام 

کرده‌اند.
 ، رزش و ن  تا پیشکسو ما  ن  کنو ا
المپین‌ها، قهرمان‌های رشته‌های 
 ، لمپیکی ا ت  بقا مسا مختلف 

پارالمپیکی، جهانی، آسیایی، پاراآسیایی 
و مربیانی که قهرمانان بین‌المللی دارند، 
ضمن ابراز همدردی مجدد با مردم 
قهرمان و مقاوم غزه، انزجار خود را از 
کودک‌کشی‌ها و نسل‌کشی‌هایی که 
در غزه انجام می‌شود اعام می‌داریم 
و از نهاد‌های بین‌المللی ورزش از جمله 
کمیته بین‌المللی المپیک و پارالمپیک، 
فدراسیون‌های جهانی، کمیته المپیک 
و پارالمپیک کشورهای جهان مجدانه 
می‌خواهیم ضمن اعام محکومیت 
آشکار و قاطع این فجایع انسانی نسبت 
به تعلیق و اخراج رژیم صهیونیستی 
از مجامع جهانی ورزش اقدام لازم را 

انجام دهند.

بیانیه قهرمانان المپیک، پارالمپیک، جهان و آسیا در محکومیت رژیم کودک‌کش صهیونیستی

وقتی حرف از 
ویزای کشورهای 
اروپایی می‌شود، 

خیلی‌ها تقاضا 
می‌دهند یا 

حتی پیشنهاد 
اسپانسری تیم 
را می‌دهند در 

قبال ویزا، اما من 
قبول نمی‌کنم. با 
اینکه ایراد ندارد 
اما من برای اینکه 

وامدار نشوم، 
قبول نمی‌کنم. 

اما ویزای خانواده 
ورزشکار فرق 
می‌کند. یعنی 
اگر قرار باشد 
علی پاکدامن 

برای چند ماه در 
کمپ کریستین 
بائو تمرین کند، 
اجازه نمی‌دهم 

تنها بماند و حتماً 
کمک می‌کنم تا 

همسرش هم 
کنارش باشد

ی  برا  ، ی ز با شمشیر ن  سیو را فد
گرندپریکس فرانسه، لیست بلند 
بالایی را به سفارت این کشور داده 
است. گرندپریکس فرانسه 16 آذرماه 
شروع می‌شود و تیم ملی شمشیربازی 
سابر ایران هم در آن حاضر می‌شود. 
البته یکی از برنامه‌های امین قربانی 
سرمربی تیم، حضور شاگردانش 
در اردوی مشترک دو هفته قبل از 
شروع گرندپریکس است، به شرطی 
که ویزا بموقع بیاید؛ چرا که معمولاً 
شمشیربازان تیم‌های بزرگ دنیا، 2، 
3 روز قبل از شروع مسابقه تمرین 
نمی‌کنند و بنابراین اردوی یک هفته‌ای 
عماً فایده‌ای به حال ملی‌پوشان 
سابر ندارد. اگر ویزای فرانسه زود 
صادر شود، تیم زودتر به این کشور 

می‌رود تا شمشیربازان دو هفته‌ای 
هم با شمشیربازان دنیا تمرین کنند، 
وگرنه می‌ماند برای دی ماه و قبل 
از گرندپریکس تونس که دو هفته 
زودتر به فرانسه برای تمرین می‌روند 
و بعد راهی تونس می‌شوند. به همین 
خاطر فدراسیون تقاضای ویزای مولتی 
یکساله داده است؛ هر چند برای ویزای 
مولتی لیست بلند بالایی را به سفارت 

فرانسه فرستاده است.
لیستی که جدا از 5 شمشیرباز ملی‌پوش 
سابر، نام امین قربانی سرمربی، گروسی 
و مصطفی عطایی ماساژور و مربی 
بدنساز تیم ملی در آن دیده می‌شود. 
همچنین نام علیرضا پورسلمان رئیس 
فدراسیون و مسعود فتوحی مربی که 
با شروع اردو خبری از او نبود و چند 
نفر دیگر، از جمله خانواده یکی از 
شمشیربازان هم در آن لیست هست. 
علیرضا پورسلمان، رئیس فدراسیون 
شمشیربازی از وقتی که روی صندلی 
ریاست فدراسیون نشسته همیشه در 
رقابت‌های جهانی کنار تیم بوده است.

انتقاداتی که پورسلمان زیر بار 
آن نرفت

انتشار یک تصویر از حکم جام جهانی که 
در تهران برگزار شد باعث برخی انتقادات 
شد. اما علیرضا پورسلمان دادن چنین 
حکمی با شکل و شمایل مبتدی را 
تکذیب می‌کند: »دروغ است، حکمی که 
ما به شمشیربازان برتر جام جهانی کلاس 
A جهانی دادیم مثل فرمت همه احکام 
است که شکل و شمایل و رنگ زیبایی 
داشت. این عکسی که منتشر شده، 
عکس پیش‌نویس حکم بوده نه اصلش.«
سفرهای برون‌مرزی پورسلمان هم مورد 
انتقاد برخی از اهالی شمشیربازی قرار 
گرفت. او سفرش به اسپانیا، ایتالیا و 
چین را با هزینه فدراسیون می‌داند: »من 
به کویت رفتم چون مسئول تجهیزات 
کنفدراسیون آسیا هستم، یک بار به 
چین برای بازی‌های آسیایی هانگژو رفتم 
و قزاقستان هم اجلاس کنفدراسیون آسیا 
بود. سفر به عراق، قزاقستان و کویت را 
من از بودجه فدراسیون هزینه نکردم. دو 
جا را با هزینه فدراسیون جهانی رفته‌ام و 

بازی‌های آسیایی را هم با هزینه کمیته 
ملی المپیک. سال گذشته به فرانسه هم 
نرفتم. تنها در اسپانیا، ایتالیا و قهرمانی 
آسیای چین با تیم بودم. شک نکنید 
اگر در جام جهانی الجزایر کنار تیم بودم، 
نمی‌گذاشتم تیم ببازد، اما به خاطر جو 
ناجوانمردانه داخل کشور نرفتم. من هر 
سال روز عاشورا و تاسوعا هیأت دارم، اما 
امسال مجبور شدم همراه تیم به ایتالیا 
بروم، آنجا هم غصه‌دار بودم که روز تاسوعا 
و عاشورا به جای هیأت در ایتالیا هستم. دو 

روزی که تیم روی پیست بود.«
پورسلمان اسمش در لیست سفارت 
فرانسه برای ویزا را رد می‌کند: »من 
امسال هم برای گرندپریکس به فرانسه 
نمی‌روم. من هیچ جا نمی‌روم، چرا که 
بعد از اتفاقی که در پرواز برای وزیر ورزش 
افتاد، فوبیای پرواز و استرس دارم. البته 
حرف و حدیث‌ها هم بماند. حتی برای 
اجاس فدراسیون جهانی و انتخابات 
فدراسیون جهانی به مصر دعوت 
شده‌ام و می‌توانم بروم، اما شاید نروم؛ 
در حالی که می‌خواهیم جایگاه داشته 

باشیم، بد است.«
او اسم افراد غیر ورزشی در لیست 
سفارت برای ویزای فرانسه را قبول ندارد: 
»اصاً اسم حکیمی نامی برای ویزای 
فرانسه نرفته است. وقتی حرف از ویزای 
کشورهای اروپایی می‌شود، خیلی‌ها تقاضا 
می‌دهند یا حتی پیشنهاد اسپانسری تیم 
را می‌دهند در قبال ویزا، اما من قبول 
نمی‌کنم. با اینکه ایراد ندارد اما من برای 
اینکه وامدار نشوم، قبول نمی‌کنم. اما 
ویزای خانواده ورزشکار فرق می‌کند. یعنی 
اگر قرار باشد علی پاکدامن برای چند ماه 
در کمپ کریستین بائو تمرین کند، اجازه 
نمی‌دهم تنها بماند و حتماً کمک می‌کنم 

تا همسرش هم کنارش باشد.«
رئیس فدراسیون شمشیربازی خیلی 
به تکرار سهمیه تیمی تیم ملی سابر 
شانس  من  »تیم  است:  خوشبین 
اول سهمیه المپیک 2024 پاریس در 
آسیاست. تیم ما در جام جهانی الجزایر 
هم خوب کار کرد و چین را هم برد. تیم 
ما ششم رنکینگ جهان است و مشکلی 

هم نداریم.«

لیست بلندبالای  فدراسیون شمشیربازی برای گرندپریکس پاریس

 پورسلمان: فوبیای پرواز دارم 
به فرانسه نمی‌روم!
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